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رییس کل دادگستری گیلان:

دستگاه قضایی گیلان پیگیر اقدامات 
صورت گرفته در تالاب انزلی است

گیلان امـروز- دسـتگاه قضایـی اسـتان به طـور جدی 
پیگیـر اقدامـات صـورت گرفتـه در تـالاب انزلی اسـت.

توموئـو آئـو کی، مشـاور ارشـد پـروژه مدیریـت اکولوژیک 
تـالاب انزلـی »جایـکا ژاپـن«   بـا رئیـس کل دادگسـتری 

اسـتان دیـدار کرد.
احمـد سـیاوش پـور، رییـس کل دادگسـتری اسـتان  در 
ایـن دیدار با اشـاره بـه اینکه روابـط تاریخی ایـران و ژاپن 
عمومـا روند رو به رشـدی را داشـته اسـت پیونـد دو ملت 

را از بسـیاری جهـات قابـل قبول و مطلوب دانسـت.
رییـس شـورای قضایی اسـتان در ادامه  معضلات موجود 
در تـالاب انزلـی را  از مسـائل مهـم اسـتان  دانسـت و 
خاطـر نشـان کرد: دسـتگاه قضایـی  به طور جـدی پیگیر 

اقدامـات صـورت گرفتـه در تـالاب انزلـی می باشـد.
وی  بـا قدردانی از دعوت مسـئولین کشـور ژاپـن در پروژه 
مدیریـت اکولوژیـک تـالاب انزلی برای سـفر به آن کشـور 
ابراز داشـت: دسـتگاه قضایی علاقه مند اسـت در این سفر 
بـا قوانین وضع شـده  ژاپن در  خصوص بهداشـت محیط، 
حفاظـت از سـواحل و منابع طبیعی، حقـوق عامه و حقوق 
بیـت المـال و … آشـنا شـده و از تجـارب این کشـور  در 

زمینـه علمی و عملـی  بصورت بهینه اسـتفاده نماید.
وی در خصـوص مشـکلات پاکسـازی تـالاب انزلـی گفت: 
اقدامـات زیـادی در ایـن راسـتا صـورت گرفتـه اسـت ، از 
جمله با اقدامات قانونی و پیشـگیرانه از شـدت  سـرازیری 
شـیرابه هـای زبالـه هـا ، پسـماند هـای کارخانجـات و 
بیمارسـتانها بـه تـالاب  انزلـی بطور چشـمگیری کاسـته 
شـده و در این راسـتا بـا متخلفین برخورد جـدی و قانونی 

صـورت گرفته اسـت.
ایـن مقـام ارشـد قضایـی در ادامه افـزود: سـازمان محیط 
زیسـت و منابـع طبیعـی نیـز وظیفـه دارند طبـق وظایف 
ذاتـی خـود نظـارت و کنتـرل لازم را در ایـن راسـتا انجام 
دهنـد تـا انشـاا… درآینـده نزدیک شـاهد آلودگـی های 
زیسـت محیطـی در هیچ کجای اسـتان به ویـژه در تالاب 

انزلی نباشـیم.
احمـد سـیاوش پور در ادامـه  با بیان اینکه  دسـتگاه های 
متولـی  اعم از شـهرداری، محیط زیسـت، منابـع طبیعی، 
دانشـگاه علـوم پزشـکی و … مکلـف هسـتند  بـرای حل 
معضلات دو رودخانه شـهر رشـت  تمهیداتی  بیندیشـند 
تصریـح کـرد: دسـتگاههای متولـی بایـد بـا راهکارهـای 
اصولـی و عملیاتـی رودخانـه هـای شـهری رشـت را  از 

شـرایط بحرانـی خـارج نمایند.
وی معضـل رسـیدگی بـه تغییـر کاربـری هـا را  از وظایف 
مهـم دسـتگاه قضایـی عنـوان کـرد و افـزود: نظـارت و 
برخـورد قانونـی بـا تغییـر کاربری هـای غیرمجـاز صورت 
گرفتـه اسـت البتـه سـازمان هـای متولـی نیـز بایـد بـا 

جدیـت هرچـه تمـام تـر در ایـن زمینـه اقـدام نماینـد.
رئیـس کل دادگسـتری اسـتان با اشـاره به اینکـه  گیلان 
یـک اسـتان گردشـگری مـی باشـد  و خیـل زیـادی از 
مسـافران در صـدد تهیـه ویلا و املاک و مسـتقلات در 
ایـن منطقـه مـی باشـند اظهـار داشـت:  دسـتگاه قضایی 
اسـتان بـه ویـژه معاونـت اجتماعـی و پیشـگیری از وقوع 
جـرم دادگسـتری گیلان بـا همراهـی سـازمانهای متولی  
ملـزم بـه  پیگیری و رسـیدگی  بـه تخلفات تغیـر کاربری 

در اسـتان میباشـند.
رئیـس شـورای قضایـی اسـتان در پایـان تصریح کـرد قوه 
قضائیـه در سیاسـتها و برنامـه های خود حفاظـت از منابع  
طبیعـی  را  در دسـتور کار خـود قـرارداده و ی اظهـار 
امیـدواری نمـود ، ایـن سـفر نتایـج خوبـی را برای اسـتان 

در پی داشـته باشـد.
مشـاور ارشـد پـروژه مدیریـت اکولوژیـک تـالاب انزلـی 
»جایـکا ژاپـن« با اشـاره بـه اینکه روابـط تاریخـی ایران و 
ژاپـن فـراز و نشـیب چندانی نداشـته اسـت، تصریـح کرد: 
همـکاری در فـاز دوم احیـای تالاب انزلی از دوسـال پیش 
آغـاز شـده و تا سـه سـال دیگر برنامـه مدیریـت یکپارچه 

ادامـه می‌یابد. تـالاب 
توموئـو آئوکـی بـا بیـان اینکـه مدیریـت یکپارچـه تـالاب 
انزلـی طبـق اولویـت هـر بخـش انجـام می‌شـود، افـزود: 
گـروه جایـکا در همـکاری بـا سـازمان حفاظـت محیـط 

زیسـت ایـران نقـش خـود را ایفـا می‌کنـد.
وی تـالاب بین‌المللـی انزلـی را یـک اکوسیسـتم بسـیار 
ارزشـمند خوانـد و خاطرنشـان کـرد: تـالاب انزلـی منبـع 
بـزرگ اکولوژیک محسـوب شـده و مطالعـه در زمینه‌های 

دیگـر تـالاب را در دسـت اقـدام داریـم.
آئوکـی بـا بیان اینکـه در تـالاب انزلی بیـش از ۲۴۰ گونه 
پرنـدگان نـادر شناسـایی شـده اسـت، یـادآور شـد: تالاب 
انزلـی از نظـر زیسـت‌محیطی برای گونـه پرنـدگان دارای 

اهمیت بسـیاری اسـت.
وی  هـدف از سـفر و حضـور در اسـتان گیلان را  انتقـال 
تجـارب در جهـت حفـظ تـالاب عنوان کـرد و افـزود: رفع 
مشـکلات تالاب به چندین سـال کار مدارم نیازمند اسـت.

ایـن کارشـناس ارشـد  اظهار امیـدواری کرد:  بـا همکاری 
مسـئولان ایرانـی  رونـد اقدامـات پیـش بینـی شـده از  

سـرعت لازم برخـوردار گـردد.
توموئـو آئوکـی بـا دعوت از رئیس کل دادگسـتری اسـتان 
بـه ژاپـن خاطـر نشـان کـرد: بـر خلاف نظـر تعـدادی از 
دوسـتداران محیـط زیسـت در ایـران ، وضعیـت امـروز 
تـالاب انزلـی حـاد نمی باشـد و حفـظ وضعیـت موجود و 
اسـتمرار و احیـای مجـدد آن در سـالهای آتـی از اهداف و 

برنامـه هـای  ایـن سـازمان می باشـد.
وی یکـی از مشـکلات تالابهـا را نقـض حریـم و تصرفـات 
غیرمجـاز و تغییـر کاربـری هـا دانسـت  و اظهـار داشـت: 
کاربـری هـا و تخلفاتـی کـه در ایـن زمینـه صـورت مـی 
پذیـرد  معضـل بزرگـی بـرای ایـن منطقـه  بوجـود آورده 
اسـت کـه امید اسـت بـا  اقدامات دسـتگاه قضایی اسـتان  

یابد. کاهـش 

خبر
مدیرکل ارشاد گیلان:

گیلان در عرصه مطبوعات 
جایگاه مناسبی دارد

گیلان امروز- مدیرکل فرهنگ و ارشـاد اسلامی 
گیلان بـا بیان اینکـه اسـتان در عرصـه مطبوعات 
و خبرنویسـی جایگاه بسـیار خوبـی دارد، گفت: در 
عرصـه بین‌المللی نیـز گیلانیان در زمینـه قلم‌زدن 

خبری شـهرت دارند.
بـه گـزارش فـارس ، فیـروز فاضلـی ظهر دیـروز در 
جلسـه شـورای اسـتان با حضـور وزیر ارشـاد اظهار 
کـرد: بنـده افتخـار می‌کنم مدیـر کل یـک جامعه 
هنرمنـد هسـتم کـه در انـدک زمانـی سـتارگان 
برجسـته‌ای را در عرصـه فرهنـگ و هنـر داشـته 

ست. ا
وی گیلان را نخسـتین اسـتانی دانسـت کـه دارای 
چهـار کنسـولگری بـوده اسـت و افـزود: بـه همین 
دلیـل تبـادلات فرهنگـی در گیلان بسـیار زیـاد 

ست‌. ا
مدیـر کل فرهنگ و ارشـاد اسلامی گیلان با بیان 
اینکـه نهادهای فرهنگی در این اسـتان بسـیار زیاد 
اسـت، ادامـه داد: ایـن نهادها همدلـی و همفکری، 

هم‌اندیشـی و هم‌افزایـی خوبـی دارند.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه فرهنـگ و هنـر در اسـتان 
از قدیـم مطـرح بـوده اسـت، تصریـح کـرد: اکنون 
284 نشـریه در اسـتان منتشر می‌شـود و 34 گروه 
نمایشـی در گیلان فعـال بـوده و نخسـتین خانـه 

تئاتـر کشـور در ایـن اسـتان راه‌انـدازی شـده بود.
فاضلـی بـا تصریـح بـر اینکـه 28 نفـر از اسـاتید 
فعلـی هنرهـای تجسـمی گیلانـی هسـتند، گفت: 
پیشـرفت‌های خوبـی در این زمینه کسـب کرده‌ایم 
و در بخـش کتاب‌هـای کودک و نوجوان نسـبت به 

گذشـته بـا رشـد 56 درصـدی مواجـه بوده‌ایم.
وی اضافـه کـرد: در بخـش کتاب‌های ترجمه شـده 
بـا پیشـرفت 105 درصـدی و در کتاب‌هـای چـاپ 
نخسـت بـا رشـد 63 درصـدی روبـة‌رو بوده‌ایـم و 
در ناشـران فعـال 29 درصـد در اسـتان پیشـرفت 

داشـته‌ایم.
مدیـر کل فرهنگ و ارشـاد اسلامی گیلان با بیان 
اینکـه ایـن اسـتان بـا داشـتن 9 روزنامـه در رتبـه 
دوم کشـور پـس از تهـران قـرار دارد، یـادآور شـد: 
اکنـون 30 موسسـه قرآنی و عترت فعال در اسـتان 

دارد. وجود 
وی بـا اشـاره بـه اینکـه در بخـش قاریـان در سـال 
92 تعداد 600 قاری اسـتانی داشـتیم، یادآور شـد:  
اکنـون تعـداد قاریـان بـه 4 هـزار نفر رسـیده و در 
بخش‌هـای  در  بنـده 35 شـاخص  مـدت حضـور 
مختلـف فرهنگـی و هنـری اداره کل ارشـاد اتفـاق 
افتـاد و زبـان گیلکی بـه عنوان سـومین زبان تعزیه 

در کشـور مطرح شـده اسـت.
فاضلـی بـا تصریـح اینکـه در عرصـه مطبوعـات و 
دارد،  خوبـی  بسـیار  جایـگاه  گیلان  خبرنویسـی 
نیـز  بین‌المللـی  عرصـه  در  کـرد:  خاطرنشـان 
گیلانیـان در زمینـه قلـم‌زدن خبری شـهرت دارند.

پروژه بازآفرینی سبزه‌میدان رشت با 
حضور معاون وزیر راه

 افتتاح می‌شود
و  عمـران  سـازمان  مدیرعامـل  امـروز-  گیلان 
بازآفرینی شـهری رشـت از افتتاح پـروژه بازآفرینی 
و بهسـازی سـبزه‌میدان این شـهر با حضـور معاون 
وزیـر راه و شهرسـازی در هفتـم شـهریورماه جاری 

داد. خبر 
عاطفـه چیرانـی در گفت‌وگـو بـا گیلان امـروز بـا 
بازآفرینـی سـبزه‌میدان  پـروژه  افتتـاح  بـه  اشـاره 
ایـن شـهر اظهار کـرد: پـروژه بازآفرینی و بهسـازی 
سـبزه‌میدان رشـت صبـح امـروز بـا حضـور ایزدی 

معـاون وزیـر راه و شهرسـازی افتتـاح می‌شـود.
وی بهسـازی بافـت تاریخی سـبزه‌میدان را فاز دوم 
از گام نخسـت سـند بازآفرینـی رشـت دانسـت و 
گفـت: این پـروژه در ادامه پیاده‌راه فرهنگی رشـت 

بـه بهره‌بـرداری می‌رسـد.
مدیـر عامـل سـازمان عمـران و بازآفرینـی شـهری 
بهسـازی  و  بازآفرینـی  در  داد:  ادامـه  رشـت 
سـبزه‌میدان، تمـام حساسـیت‌های میراثـی لحـاظ 
شـده زیـرا ایـن میـدان بـه عنـوان اثـر ملـی ثبـت 

شـده اسـت.
وی دربـاره پـروژه مذکور تصریح کرد: سـعی کردیم 
سـبزه‌میدان را بـا نگاهـی به مـدت زمانـی طولانی 
کـه از احـداث آن می‌گذرد و معماری شـهری دوره 
قاجاریـه و پهلـوی اول و بـر اسـاس تصاویر قدیمی 

بازسـازی کنیم.
بـه گفتـه چیرانی، قـرار اسـت در مراسـم افتتاحیه 
پـروژه بازآفرینـی رشـت از پنـج سـردیس ماننـد 
سـردیس عالـم ربانـی بهجـت فومنـی و آیـت‌الله 

شـود. پرده‌بـرداری  و...  ضیابـری 

)ادامه از صفحه یک(
دکتر جنتی ادامه داد: در مقطعی مجبور بودیم هم بنزین 
وارد کنیم و هم از طریق پتروشیمی، بنزین تولید کنیم که 
این مسئله، خود موجب بروز بیماری ها و مشکلاتی شده 
بود، اما اکنون وضعیت به گونه ای است که تا سال آینده، 

می توانیم بنزین صادر کنیم.
برابر  باند حدود 70  پهنای  ارتباطات،  وی گفت: در حوزه 
افزایش یافته و در کشور حدود 57 هزار مگابایت برق تولید 
می کنیم که با توجه به وجود کارخانه های بزرگ، خاموشی 

در کشور احساس نشده است.
دکتر جنتی خاطرنشان کرد: البته کشور به لحاظ بیکاری 
با مشکلاتی روبروست و اگر دولت بخواهد نرخ 11 درصدی 
بیکاری را ثابت نگه دارد، باید در سال 600 تا 700 هزار 

شغل ایجاد کند.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بخش دیگری از سخنانش، 
با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و هفته 
دولت، یکی از نعمت های استان گیلان را انسجام و تلاش 

گسترده مسئولان آن دانست.

تاکید دولت استفاده از خرد جمعی است 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ظهر دیروز در جلسه شورای 
و  تدبیر  دولت  اهتمام  و  تاکید  گفت:  گیلان  استان  اداری 
امید، استفاده از خرد جمعی و بهره گیری از همه استعدادها 
نیز در کشور تقویت  بوده و وفاق ملی  برای توسعه کشور 

شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان؛ دکتر علی 
جنتی که به نمایندگی از دولت در این جلسه حضور داشت 
افزود: رویکرد دولت بر استفاده از خرد جمعی، بهره گیری از 

همه استعدادها، پرهیز از افراط گرایی و تفریط است و تلاش 
برنامه های دولت حفظ شده،  اعتدال در همه  می شود که 
جامعه به سمت واقع گرایی و رفع توهم سوق یابد و در راه 

منافع ملی گام برداشته شود.
وی ادامه داد: دولت در عرصه سیاسی برای تقویت وفاق ملی 
و افزایش پیشرفت سیاسی و امنیت سیاسی، گسترش احزاب، 
نهادهای مدنی و پذیرش اصل تنوع و تکثر و نشاط فرهنگی 

تلاش کرده است.
فعالیت های فکری و سیاسی  برای  دکتر جنتی گفت: فضا 
در این دولت آماده شد، امید بخشیدن در جامعه و احساس 
امید در مردم افزایش یافته و برای توسعه سرمایه اجتماعی و 
استفاده از همه نیروها بر اساس شایسته سالاری تلاش شده 
است. وی افزود: سیاست دولت یازدهم بر این است که با همه 
نیروهایی که شایستگی کار دارند و دلشان برای اسلام و نظام 

می تپد، اعتقاد به ولایت فقیه داشته و در کار خود تخصص 
دارند، بهره مند شود و به هیچ کدام از عناوین ساختگی اصلاح 

طلب، اصولگرا، چپ و راست اعتقادی ندارد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خاطرنشان کرد: در حوزه اقتصاد 
کارهای بسیار ارزنده ای شده؛ فضای مناسبی پس از برجام 
بوجود آمده به گونه ای که برای جلب سرمایه گذاری های 
داخلی و خارجی و ترغیب سرمایه گذاران که نیاز امروز کشور 
آماده  برای سرمایه گذاری  فضا  اکنون،  و  است، تلاش شده 
است و دولت نیز تلاش می کند لوازم این رشد را فراهم آورد.
وی گفت: تلاش دولت بر این است تا پایان سال جاری، به 
رشد پنج درصد دست یابیم؛ چنانکه در بحث تورم توانست از 
آنچه پیش بینی کرده بود هم جلوتر گام بردارد و به تورم زیر 

10 درصد برسد.
اقدام  جامع  برنامه  نشستن  ثمر  به  یادآوری  با  جنتی  دکتر 
از  یکی  دنیا،  در  هراسی  ایران  شکست  افزود:  مشترک 

در  ایران  تصویر  تغییر  که موجب  بود  برجام  دستاورهای 
جهان شد و مهمتر از همه، رفع تحریم های ظالمانه بود.

سال  امسال  داد:  ادامه  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل است و باید بر تولید ملی 
و رویکردهای تعیین شده از سوی رهبر معظم انقلاب در 

جهت مردم گرایی تکیه کرد.
دکتر جنتی گفت: همه وظیفه دارند برای اقتصاد مقاومتی، 
فرهنگ سازی و گفتمان سازی کنند تا فرهنگ تکیه بر 
تولید ملی و ایجاد وجدان کاری در همه آحاد ملت بوجود 

آید.
به  احترام  فرهنگ  پذیری،  مسئولیت  باید  افزود:  وی 
کارآفرینی و ارائه الگوی صحیح مصرف در جامعه تبدیل 

به گفتمان شود.
دکتر جنتی با بیان اینکه دو هزار شرکت دانش بنیان در 
دولت تدبیر و امید به وجود آمده، گفت: با تمام توانمندی 
زمینه  توان  می  دارد،  وجود  کشور  در  که  ظرفیتی  و  ها 

توسعه و پیشرفت های بیشتر را فراهم آورد.

جنتی در دیدار با امام جمعه رشت: خواص کشور به 
فرهیختگان گیلان توجه دارند

گیلان  فرهیختگان  گفت:  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
مورد توجه خواص در کشور هستند.

به گزارش فارس علی جنتی بعد از ظهر دیروز در دیدار با 
آیت‌الله زین‌العابدین قربانی نماینده ولی فقیه در گیلان و 
امام جمعه رشت اظهار کرد: عوام به سرسبزی و طبیعت 
گیلان توجه دارند، اما خواص در کشور فرهیختگان این 
اگر  استان را مورد توجه قرار می‌دهند. وی تصریح کرد: 
گیلانی‌ها بخواهند برای نخبگان خود کنگره برگزار کنند، 
10 سال زمان نیاز است تا نخبگان خود را به کشور معرفی 
کنند. نماینده ولی فقیه در گیلان نیز در دیدار مذکور با اشاره 
دارای  استان گفت: گیلان  این  در  بزرگ  علمای  پرورش  به 
نخبگان بسیاری از جمله عالم بزرگ آیت‌الله بهجت فومنی 

است.
برگزاری  دنبال  به  اینکه  بیان  با  قربانی  آیت‌الله زین‌العابدین 
افزود: پدر  کنگره »سلار دیلمی« هستیم، خطاب به جنتی 
شما رئیس مجلس خبرگان رهبری است و از این بیت کریم 
هستید. وی با ابراز خرسندی از حضور جنتی در گیلان، اظهار 
به  دولت  از  نمایندگی  به  که  هستیم  خوشحال  بسیار  کرد: 
گیلان سفر کردید و ما روابط نزدیکی با رئیس جمهور داریم.

قربانی، حسن روحانی رئیس جمهور را فردی فرزانه و دانشمند 
خواند و بیان کرد: امکانات دولت برای اجرای برنامه‌ها باید در 

نظر گرفته شود.

افتتاح  آیین  در  دیروز  صبح  استاندار  امروز-  گیلان 
همزمان گازرسانی به 200 روستای استان که با حضور 
از  ارشاد اسلامی در روستای طارمسر  وزیر فرهنگ و 
توابع بخش کوچصفهان رشت برگزار شد گفت : خدمت 
دولت  درخشان  و  موفق  کارنامه  ارائه  باعث  صادقانه 

یازدهم شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان؛ دکتر 
محمدعلی نجفی در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهیدان رجائی و باهنر و خیرمقدم به دکتر جنتی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی که به نمایندگی از رییس 
جمهور و هیئت دولت به گیلان سفر کردند افزود : در 
هفته‌های دولت 3 سال گذشته و در دولت تدبیر و امید 
فقط در شهرستان رشت بیش از 2 هزار میلیارد تومان 

پروژه به بهره‌برداری رسیده است.
وی اهتمام ویژه در گاز رسانی به روستاهای بالای 20 خانوار را ناشی از همدلی، همزبانی و همراهی موثر 
مدیران دست‌اندرکار عنوان و خاطر نشان کرد : امروز که شاهد افتتاح گازرسانی به 200 روستا در استان 

هستیم پیگیری‌های مستمر صورت گرفته نمایان است.
نماینده عالی دولت در گیلان با بیان اینکه رسیدن به موفقیت در هر جا که همکاری باشد نمایانگر می 
شود گفت : این همراهی‌ها منشأ پیروزی انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس و نیز در مقاطع حساس 

دیگر بوده است.
وی بر ضرورت بهره‌مندی از تمامی ظرفیت‌ها و فرصت‌ها برای خدمت رسانی بیشتر به مردم تأکید و 

تصریح کرد : این فرصت خدمت مرهون ایثارگری‌های شهدا، جانبازان و آزادگان است.
وی گفت : خدمت صادقانه باعث شد تا در ارتقاء شاخص‌های گازرسانی، آبرسانی، آسفالت راه روستایی و 

دیگر بخش ها کارنامه‌ی موفق و درخشانی از دولت یازدهم به مردم ارائه دهیم.
گفتنی است برای گاز رسانی به 200 روستا در گیلان ۱۰۰میلیارد تومان هزینه شده است.

لنگرود با 28 روستا، لاهیجان 25 روستا، سیاهکل 24 روستا، فومن 18 روستا و رشت 16 روستا به ترتیب 
شهرستان‌هایی هستند که بیشترین تعداد طرح‌های افتتاحی گازرسانی را در هفته‌ی دولت امسال دارند.
شاخص گاز رسانی روستایی در گیلان از 67 درصد در ابتدای دولت یازدهم به 92 درصد رسیده است.

فعالیت پرنشاط احزاب سیاسی و سازمان های مردم نهاد 
دستاورد دولت تدبیر و امید است

استاندار ظهر دیروز در جلسه شورای اداری استان که با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد 
گفت : شرایط مناسب فراهم شده برای فعالیت پرنشاط احزاب سیاسی و افزایش تحرک سازمان های 

مردم نهاد از دستاوردهای دولت تدبیر و امید در گیلان است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان؛ دکتر محمدعلی نجفی با تبریک هفته بزرگداشت دولت 
به تعامل بسیار خوب بین مدیران اجرائی، نمایندگان مجلس و قوه قضائیه در استان اشاره کرد و افزود : 
شورای تأمین استان یکی از موفق‌ترین شوراها در کشور است. وی به اذعان وزیر کشور و معاون امنیتی 
وی مبنی بر اینکه گیلان در 3 سال دولت تدبیر و امید بار امنیتی نداشته است اشاره و خاطر نشان کرد : 
تلاش ما بر تداوم این بخش است. نماینده عالی دولت در گیلان با اشاره به توفیقات حاصله در کاهش 
آمار جرائم استان گفت : ایجاد چنین فضایی مرهون تلاش‌های نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی بویژه 
سربازان گمنام امام زمان)عج( است. وی افزود : امنیت پایدار موجود در مرزهای زمینی و دریایی استان 

باعث شده تا جزء امن‌ترین مرزهای کشور باشیم.
استاندار گیلان به تأسیس اولین خانه احزاب کشور در گیلان در ماه گذشته اشاره کرد و اظهار داشت : 
فضای سیاسی حاکم بر استان بسیار پرنشاط بوده و فعالیت‌های احزاب سیاسی بدون هیچ مشکلی در 

جریان است.
وی افزود : سازمان‌های مردم نهاد استان با حضور فعال و پرشور خود در بخش‌های مختلف در کشور 
زبانزد هستند. وی گفت: شرایط مناسب فراهم شده برای فعالیت پرنشاط احزاب سیاسی و افزایش تحرک 

سازمان های مردم نهاد از دستاوردهای دولت تدبیر و امید در گیلان است.
دکتر نجفی به برگزاری شایسته‌ی کنگره‌ی 8 هزار شهید استان به عنوان یکی از افتخارات ماندگار اشاره 

و خاطر نشان کرد : گیلان در اواخر مهر ماه سال جاری 
نیز میزبان برگزاری مسابقات بین‌المللی قرآن کریم است.
وی افزود : برگزاری مسابقات بین‌المللی در بخش‌های 
مختلف بویژه شطرنج در سال‌های متمادی یکی دیگر از 

اقدامات موثر در گیلان بوده است.
پیشرفت  به  اشاره  با  گیلان  در  دولت  عالی  نماینده 
با   : گفت  استان  سواحل  مدیریت  بخش  در  فعالیت‌ها 
تجهیز امکانات و تلاش های صورت گرفته امسال شاهد 

کاهش 38 درصدی غریق در استان بودیم.
وی با بیان اینکه هنوز مشکلاتی در بخش خدمات رسانی 
به مردم وجود دارد افزود‌: حل این مشکلات جزء مطالبات 
مردم است که انشاء ا... با تلاش مضاعف در جهت رفع 

سریع آنان گام برمی‌داریم.

‌بیش‌تر پروژه‌های هفته دولت از اعتبارات سفر رییس‌جمهوری به گیلان است
استاندار ظهر دیروز در مراسم کلنگ زنی ساخت اولین مرکز بازدیدکنندگان تالاب انزلی  با حضور رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیست  گفت: پروژه های استان که در حال افتتاح یکی پس از دیگری است از 

محل اعتبارات سفر دولت به گیلان است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان؛ دکتر محمدعلی نجفی در این مراسم با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی،دفاع مقدس،مدافعین حرم،شهدای دولت بویژه وزیردفاع شهید 
سیدموسی نامجو که از افتخارات شهر بندرانزلی است افزود: انشاا... بتوانیم از آرمان های شهیدان رجائی 

و باهنر به عنوان خط مشی مدیریتی کمال بهره را ببریم.
نمانیده عالی دولت در گیلان به سفر پرخیر و برکت رییس جمهور به گیلان در سال گذشته اشاره و 
خاطرنشان کرد: عمده ی پروژه های استان که در حال افتتاح یکی پس از دیگری است از محل اعتبارات 

سفر دولت به گیلان است.
وی با بیان اینکه در 3 سال متوالی گیلان در بخش بهبود فضای کسب و کار رتبه اول را دارا بوده است 

گفت: این فضا شرایطی را برای حضور بیشتر سرمایه گذاران فراهم می کند.
دکتر نجفی افزود:عملکرد مثبت دولت تدبیر و امید با نگاه عالمانه ی دکتر روحانی باعث رونق در حضور 

سرمایه گذاران بخش خصوصی شده است.
داشت:  اظهار  می شود  هدایت  بخش خصوصی  به سمت  ها  پروژه  اعظم  بخش  اینکه  بیان  با  وی 

خوشبختانه حضور بخش خصوصی در 3 سال گذشته در استان بسیار قوی و موثر بوده است.
نماینده عالی دولت تدبیر و امید در گیلان خاطرنشان کرد: این حضور قوی سرمایه گذاران باعث می شود 

تا نگرانی ها در بخش ایجاد اشتغال کاهش پیدا کند.
استاندار گیلان تصریح کرد: زیبنده نیست که نرخ بیکاری انزلی با این همه قدمت در استان و با دارابودن 

فرصت های فراوان و نیروی انسانی تحصیلکرده بالا باشد و جوانان آن از بیکاری رنج ببرند.
استاندار گیلان خاطرنشان کرد : قدم بخش خصوصی را بر چشم می گذاریم و قطعاً محیط زیست نیز 
در خصوص افتتاح و انجام پروژه های عمرانی در جهت جذب سرمایه گذاران با رعایت ضوابط زیست 

محیطی کمک خواهد کرد. 
استاندار گیلان به افتتاح پروژه های مدیریت شهری در هفته دولت اشاره کرد و گفت:بیش از یکصد 

پروژه با هزینه ی میلیاردها تومان توسط بخش مدیریت شهری انجام شده است.
وی با بیان اینکه طبق فرمایش امام راحل)ره( و رهبر معظم انقلاب مردم ولی نعمتان ما هستند گفت: 
همه ی این اقدامات و تحرکات صورت گرفته حق مردم است و این تلاش ها وظیفه ی ماست و هیچ 

منتی بر احدی نداریم.
گفتنی است کلنگ احداث اولین مرکز بازدیدکنندگان تالاب انزلی ظهر امروز با حضور معاون رییس 
جمهور و رییس سازمان حفاظت از محیط زیست کشور و استاندار گیلان به زمین زده شد. این پروژه در 
قالب همکاری های زیست محیطی مشترک ایران و آژانس همکاری های بین المللی ژاپن  در زمینی 

به مساحت بیش از 4 هزار متر مربع و زیربنای 500 مترمربع ساخته می شود.
زمین این پروژه با حمایت های استاندار گیلان توسط شهرداری بندرانزلی تأمین گردیده و پیش بینی می 

شود برای ساخت این مرکز 200 هزار دلار توسط تیم ژاپنی سرمایه گذاری شود.

استاندار گیلان‌: 

خدمت صادقانه باعث ارائه کارنامه موفق و درخشان دولت یازدهم است

بزرگترین اولویت کشور، بعد از رفع تحریم‌ها، ایجاد اشتغال است


